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NICE WINGO2024 FLOR SMALL -
napęd do bram skrzydłowych

CZAS WYSYŁKI 2-3 DNI

NUMER KATALOGOWY NICE WINGO 2024 SMALL

KOD PRODUCENTA NICE WINGO 2024 SMALL

PRODUCENT NICE

OPIS PRODUKTU
 Zestaw automatyki do bram dwuskrzydłowych o długości skrzydła do 2m i ciężarze do 200kg .
Napęd WINGO 2024 znanej w Polsce firmy Nice polecamy szczególnie do średniej wielkości bram skrzydłowych, o długości
skrzydła do 2m przy maksymalnym ciężarze nie przekraczającym 200kg.
Siłownik posiada wbudowane wyłączniki krańcowe na  otwieranie i zamykanie.
Zasilanie siłownika to 24V Wymiary instalacyjne   A  max 13 cm  αmax 1200 Smax 2 m B   

Skład zestawu:

2 siłowniki samohamowne WG4024 WINGO 2024 do bram o długości skrzydła do 2m i ciężarze do 200kg z
ogranicznikiem krańcowym przy otwieraniu i zamykaniu,
silnik 24V,
centrala sterująca MC424,
radioodbiornik z kodem dynamicznie zmiennym SMXI 1
pilot dwukanałowy z kodem dynamicznie zmiennym FLO2R fotokomórki NICE EPM 

Napęd WINGO 2024 znanej w Polsce firmy Nice polecamy szczególnie do średniej wielkości bram skrzydłowych, o długości
skrzydła do 2m przy maksymalnym ciężarze nie przekraczającym 200kg.
Po zamontowaniu siłownika WINGO wszystkie podłączenia elektryczne mogą być wykonane od góry.
Wyposażony jest w wygodny mechanizm odblokowania awaryjnego w przypadku braku zasilania, regulację trybu pracy,
opóźnienie otwierania, częściowego otwarcia bramy, lub jednego skrzydła(funkcja furtki), elektroniczną regulację siły.
Dla zwiększenia bezpieczeństwa wyposażony jest w amperometryczny system wykrywania przeszkód.
System służy do automatycznego odczytywania pozycji krańcowych, zapisywania czasu pracy każdego silnika oraz do
wykrywania ewentualnych przeszkód, które mogą wystąpić podczas normalnego ruchu.
Ta cecha ułatwia jego instalowanie, ponieważ nie wymaga regulacji czasu pracy i przesunięcia fazowego skrzydeł bramy.
Centrala MC424 posiada także automatyczne sprawdzanie poprawności działania fotokomórek przed każdym ruchem bramy -
tzw.FOTOTEST.
Dzięki zastosowaniu opatentowanego układu wewnętrznych komponentów i mniejszej ilości części ruchomych gwarantuje
cichą pracę i niezawodność. 
Siłownik wyposażony jest w funkcję oszczędzania energii.
Do siłownika mamy możliwość podpiąć akumulator PS124, który w przypadku braku napięcia umożliwi nam
otwarcie/zamknięcie bramy.
Centrala jest  również przystosowana do podłączenia do systemu zasilania energią słoneczną - “Solemyo"
 Wewnętrzny 4-kanałowy radioodbiornik SMXI przeznaczony jest do sterowania centralami Nice ze złączem SM.
Do pamięci odbiornika może być wczytanych maksymalnie 256 nadajników. Istnieje możliwość skasowania kodu pojedynczego
nadajnika za pomocą programatora SMU, lub wszystkich kodów.
Odbiornik posiada 4 wyjścia na dolnym złączu, funkcje każdego wyjścia opisane są w instrukcji centrali.
 W fazie wczytywania nadajnika można wybrać jeden z 2 sposobów:

Sposób I. Kolejny przycisk nadajnika uaktywnia odpowiednie wyjście w odbiorniku, to znaczy, że 1 przycisk uaktywnia
1 wyjście, przycisk nr 2 uaktywnia wyjście 2, i tak dalej. Takiego automatycznego przypisania dokonujemy naciskając
w procesie programowania dowolny przycisk pilota. Jeden wczytany pilot zajmie w pamięci tylko jedno miejsce.
Sposób II. Dowolny przycisk pilota można powiązać z dowolnym kanałem odbiornika, na przykład przycisk 1 uaktywnia
wyjście 2, przycisk 2 uaktywnia wyjście 1, itd. W tym przypadku wpisujemy nadajnik (pilot) poprzez przyciśnięcie tego
jego przycisku, który ma uruchamiać żądane (wybrane uprzednio) wyjście odbiornika. Oczywiście każdy przycisk
może uaktywnić tylko jedno wyjście, ale to samo wyjście może być uaktywnione prze więcej przycisków. Każdy
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przycisk zajmie jedną pozycję w pamięci.

Fotokomórki przewodowe do montażu zewnętrznego NICE EPM.
Fotokomórka odbiorcza: wyposażona w przekaźnik współpracuje z wszystkimi centralami z klasycznym wejściem FOTO typu
NC.
Nowy kształt: Łatwy montaż na słupkach bramy lub na kolumnie COK (opcja).
Zasięg fotokomórek: 8m (w optymalnych warunkach do 15m). 

Parametry techniczne siłownika WINGO 2024:    

Zasilanie/Zasilanie silnika 230V/24V
Moc pobierania85W
Prąd pobierany 3.5A
Stopień zabezpieczeń 44IP
Zabezpieczenie termiczne 140ºC
Skok roboczy 320mm
Siła uciągu 1500N
Prędkością liniowa 0.018m/s
Temperatura pracy -20ºC do +50ºC
Ciężar 6kg  
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